

**NN Holding ApS**  
**c/o Ørbæk Bryggeri, Assensvej 38**  
**5853 Ørbæk**

**CVR-nr. 32 77 05 33**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 27/05 2016

---

Niels Rømer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NN Holding ApS  
c/o Ørbæk Bryggeri, Assensvej 38  
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 32 77 05 33  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Nyborg

### Direktion

Niels Rømer, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 11.943.347, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 45.600.573.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(20.000)</b>	<b>(25.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.467.803	8.007.880
Finansielle indtægter	1	673.300	652.663
Finansielle omkostninger	2	<u>(31.515)</u>	<u>(3.800)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.089.588</b>	<b>8.631.493</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(146.241)</u>	<u>(142.909)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>11.943.347</u></b>	<b><u>8.488.584</u></b>
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(142.294)	7.880
Overført overskud		<u>11.984.441</u>	<u>8.380.904</u>
		<b><u>11.943.347</u></b>	<b><u>8.488.584</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.209.989	7.957.661
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.209.989</b>	<b>7.957.661</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.209.989</b>	<b>7.957.661</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.245.615	25.363.449
Andre tilgodehavender		36.875	0
Selskabsskat		1.443.023	653.845
<b>Tilgodehavender</b>		<b>42.725.513</b>	<b>26.017.294</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.077.463</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>43.802.976</b>	<b>26.017.294</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>50.012.965</b>	<b>33.974.955</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		4.800.000	4.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.115.367	1.257.661
Overført resultat		<u>39.485.206</u>	<u>27.500.765</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>45.600.573</u></b>	<b><u>33.758.426</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>784.525</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>784.525</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		840.418	97.729
Selskabsskat		2.627.271	0
Anden gæld		58.978	19.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.627.867</u></b>	<b><u>216.529</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.627.867</u></b>	<b><u>216.529</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>50.012.965</u></b>	<b><u>33.974.955</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	4.800.000	1.257.661	27.500.765	33.758.426
Årets resultat	0	0	(142.294)	12.085.641	11.943.347
Foreslået udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>200.000</b>	<b>4.800.000</b>	<b>1.115.367</b>	<b>39.485.206</b>	<b>45.600.573</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	673.300	612.374
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>40.289</u>
	<b><u>673.300</u></b>	<b><u>652.663</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.515</u>	<u>3.800</u>
	<b><u>31.515</u></b>	<b><u>3.800</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>146.241</u>	<u>142.909</u>
	<b><u>146.241</u></b>	<b><u>142.909</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	6.700.000	6.000.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>700.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>6.700.000</u>	<u>6.700.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	1.257.661	1.249.781
Årets resultat	11.577.803	8.007.880
Udbytte til moderselskabet	(14.000.000)	(9.100.000)
Tilskud fra moderselskab	0	1.100.000
Afskrivning på goodwill	(110.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>784.525</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>(490.011)</u>	<u>1.257.661</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>6.209.989</u></b>	<b><u>7.957.661</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Naturfrisk A/S	Nyborg	100 %	6.115.367	14.107.917
Nyborg Distillery ApS	Nyborg	100 %	(85.587)	(732.032)
NN Ejendomme Nyborg ApS	Nyborg	100 %	(698.938)	(1.302.704)
Woodshade Organics ApS	Syddjurs	59 %	94.622	(495.378)
			<u>5.425.464</u>	<u>11.577.803</u>

Heraf hensat pr. 31. december 2015, 784.525 kr.



## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 2.000 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor tilknyttede selskaber

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders banklån maks. t.kr. 39.591.

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder, nominelt t.kr. 1.000.